EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Rondon - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente Concurso
Público aberto através do Edital nº 001/2023.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda
não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o
último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá
participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o pagamento do
boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rondon - PR, 12 de dezembro de 2023.

ROBERTO APARECIDO CORREDATO
Prefeito Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

*
TECNICO EM VIGILANCIA
SANITARIA

AMANDA CAROLINA SILVA BRITO DEFERIDO

698775 PROFESSOR ANA CAROLINI DA SILVA DEFERIDO
699224 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANA KAROLINE MARCELINO DA SILVA DEFERIDO

699242
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS –
FEMININO

ANA PAULA DOS SANTOS CARVALHO DEFERIDO

*  EDUCADOR SOCIAL ANDREA OLIVEIRA DEFERIDO
*  PROFESSOR ANDREA OLIVEIRA DEFERIDO

699040 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ANDRESSA FAUSTINO DE SOUZA FAUSTINO
DE SOUZA

DEFERIDO

699216 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANNY KAROLLYNE CARVALHO TENÓRIO INDEFERIDO***

699341
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS –
MASCULINO

CESAR STRAUBE MUNHOZ DEFERIDO

699342 OPERADOR DE MÁQUINAS CESAR STRAUBE MUNHOZ DEFERIDO
699120 PROFESSOR CRISTIANE STRAUBE MUNHOZ DE QUEIROZ DEFERIDO
699121 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CRISTIANE STRAUBE MUNHOZ DE QUEIROZ DEFERIDO

699124
TÉCNICO EM VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

DAMARIS CASTRO PRAIA DEFERIDO

699052 ADVOGADO DEBORA BRAGA MICHALSKI DA SILVA DEFERIDO
699211 PROFESSOR ELIANE DANIEL DA SILVA DEFERIDO

 *
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS –
FEMININO

ELIANE MACIEL DE GOES DEFERIDO

698333 ASSISTENTE SOCIAL ELIAS ROQUE DE OLIVEIRA DEFERIDO
699139 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ELISANGELA DA SILVA SOUZA FALCAO DEFERIDO
699083 ASSISTENTE SOCIAL ERIK ROBERTO VICENTINI TEIXEIRA DEFERIDO
699031 PROFESSOR EVELAINE DAIANE MARQUES DE SOUZA DEFERIDO

699176 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
EWERTON HERALDO MONTEIRO MARQUES
AGUILA

DEFERIDO

*  AUXILIAR ADMINISTRATIVO GUILHERME SANTOS CORSINI DEFERIDO
*  PROFESSOR GUILHERME SANTOS CORSINI DEFERIDO

*
TECNICO EM VIGILANCIA
SANITARIA

JANAINA HONORATO DA SILVA DEFERIDO

*  AUXILIAR ADMINISTRATIVO JAQUELINE PAVESI OBINO MARTINS DEFERIDO
699044 PROFESSOR JAQUELINE VIEIRA SANTANA DEFERIDO

699114
TÉCNICO EM VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

JENNIFER NATHALIA DA SILVA DEFERIDO

*
TECNICO EM VIGILANCIA
SANITARIA

JOSE VENICIO SANTOS SILVA DEFERIDO

*  OPERADOR DE MÁQUINAS JOSE VENICIO SANTOS SILVA DEFERIDO
699080 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KAREN FERREIRA ALMEIDA DEFERIDO

699154
TÉCNICO EM VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

KAREN FERREIRA ALMEIDA DEFERIDO

699156
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS –
FEMININO

KARINA MIRANTE DOS SANTOS MARCATO DEFERIDO

698313 PROFESSOR KARINA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO
699191 ADVOGADO KARYNA CARDOSO FERNANDES PECINATO DEFERIDO

*  AUXILIAR ADMINISTRATIVO KATIA APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO
699032 PROFESSOR LOISLENE CRISTINA BATISTA DE SOUZA DEFERIDO
699185 PROFESSOR LUCINEIA SANTOS FLOES DEFERIDO
699186 ADVOGADO LUIS GUSTAVO LEITE CAMARA FERREIRA INDEFERIDO**
699105 EDUCADOR SOCIAL LUIZ HENRIQUE MACHADO DEFERIDO
699106 PROFESSOR LUIZ HENRIQUE MACHADO DEFERIDO

*
AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

MAIARA CRISTINA DE SOUZA PEREIRA DEFERIDO

699167 MÉDICO - 20 HORAS MARCOS VINICIUS DA SILVA BINTERCOURT DEFERIDO

698887 PROFESSOR
MARIA EDUARDA APARECIDA DOS SANTOS
BORGES

DEFERIDO

*  EDUCADOR SOCIAL MARLENE GODOY GUERRY SANTANA DEFERIDO
698648 PROFESSOR MICHELLY KRISTINA DOS SANTOS DEFERIDO

*  PROFESSOR MILENA CAMILI CARDOSO DE OLIVEIRA DEFERIDO
*  EDUCADOR SOCIAL MILENA CAMILI CARDOSO DE OLIVEIRA DEFERIDO

699012 ASSISTENTE SOCIAL PABRIANE SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

699110
TÉCNICO EM VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

RENAN SOARES SANTOS DEFERIDO

*  VETERINARIO ROSELAINE PONSO DEFERIDO
*  ADVOGADO 20H RUAN MARTINS POSSONI ANDRE DEFERIDO
*  FISCAL 40H RUAN MARTINS POSSONI ANDRE DEFERIDO

699171
TÉCNICO EM VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

SABRINA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

699236 PROFESSOR SONIA APARECIDA LIMA DEFERIDO

*
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

SUZANI GOMES DE SOUZA DEFERIDO

698729
TÉCNICO EM VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

TEISE LEONARDO DEFERIDO

* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br;
** Candidato não enviou a ficha de solicitação de isenção da taxa de inscrição (ANEXO III) do Edital de Abertura;
*** Candidato não enviou nenhum documento comprovando os requisitos constantes nos incisos I, II e III do item 3.1.1.
do Edital de Abertura.

http://www.klcconcursos.com.br/